

Harald Kiehm
 Anhängervermietung
 Harald Kiehm
 Friedrich-Ebert-Str. 92

 58453 Witten
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Lieferungsnr.: DI210603909
 Kundennr.: 11006
 Datum: 23. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210011718, Ihre Referenznr.: 255991

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	20423		Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm	2/2	0	STCK	11,78	23,56
2	40047		BÜNTE Safety-Box II	3/3	0	STCK	11,50	34,50
3	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb Ø 60 mm, m. Klebefolie	4/4	0	STCK	0,46	1,84
4	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links horizontal	1/1	0	STCK	26,67	26,67
5	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216	2/2	0	STCK	7,87	15,74
6	40058		Glocke Ø 26/Pilzkopf, AL-KO BÜNTE Abreibseil 1000 mm mit Karabinerhaken (DIN 5299)	10/10	0	STCK	2,14	21,40
7	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 230 x 60	0/1	1	STCK	55,00	0,00
8	80251		AL-KO Zugöse	2/2	0	STCK	6,50	13,00
9	805620		AL-KO Lagerbolzen f. ab Bj. 89	2/2	0	STCK	3,28	6,56
10	80564		AL-KO Rückmatikhebel, links 571386	1/1	0	STCK	13,20	13,20
11	80565		AL-KO Rückmatikhebel, 571387	1/1	0	STCK	13,20	13,20
12	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2350/60/61	2/2	0	STCK	15,61	31,22
13	80512		AL-KO Nachsteller f. 1635 -	0/2	2	STCK	16,04	0,00
14	805120		AL-KO Blattfeder f.	2/2	0	STCK	1,08	2,16
15	805121		AL-KO Druckbügel f.	2/2	0	STCK	9,21	18,42
16	80156		AL-KO Fettkappe Ø 66 mm	2/2	0	STCK	6,12	12,24
17	40100	180012	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 200 x 50 mm, Bauhöhe 505 mm	0/2	2	STCK	10,13	0,00
18	10507		ASPÖCK Flexipoint I BGL m. Rückstrahler	4/4	0	STCK	2,94	11,76
19	40113		BÜNTE Rohrstütze Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff	2/2	0	STCK	4,94	9,88
20	40105	180015	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	4/4	0	STCK	2,08	8,32

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210011718, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI210603909

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
21	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD